quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00552 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 189

Prefeitura Municipal de Jequié
Comunicação Ratificada

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 1

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE DISTRATO

O MUNICÍPIO DE JEQUIÉ torna público o DISTRATO AMIGÁVEL do CONTRATO N.º 106/2017,

com fundamento no art. 79, II, da Lei 8.666/93:

OBJETO: Contrato de locação de imóvel situado na Rua Lídio Montal, nº 234, Centro, para

funcionamento do Centro de Referência da Mulher Vítima da Violência, órgão vinculado à Prefeitura

Municipal de Jequié.

Origem do Contrato: Processo Administrativo 101/2017.

DATA DA ASSINATURA DO DISTRATO: 30/05/2018.

Jequié/BA, 30 de maio de 2018.

DIEGO AMARAL DE MACEDO
Diretor do Departamento de

Compras e Licitações

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2AB2DE2FB907328C39C2E4AF0085D9DE

		2018-05-30T16:01:10-0300